
les 2, 3 et 4 décembre 2011 de 14h à 20h
www.lesixaa.org

des ateliers du 6e



L i s t e  d e s  a r t i s t e s

Bernard Bassac
Peintre, graveur
6, rue Mayet
06 78 82 47 65
bernard.bassac@wanadoo.fr

Jacques Borker 
Peintre, sculpteur
18, rue de Seine
06 60 99 40 40
jacques.borker@aliceadsl.fr

Marie-Jo Bourron
Sculpteur
133, rue de Sèvres
06 85 29 22 20
mjbourron@gmail.com

Ariane de Briey 
Peintre
chez Ariane Mercier
6, rue de Savoie
06 09 24 38 53
art@arianedebriey.com

Louisa Burnett-Hall 
Peintre
La Maison du Thé 
Georges Cannon
12, rue ND-des-Champs
06 86 95 12 28
louisaburnetthall@gmail.com

Sophie Cavalié 
Sculpteur
9, rue de Condé
06 08 80 17 05
socavalie@wanadoo.fr

Delphine Charlotte
Peintre
chez Catherine Perrot
6, rue Antoine Dubois
06 17 04 08 52
delphinecharlotte@free.fr

Yannick Charon 
Peintre
Café du Métro
67, rue de Rennes
06 68 41 79 08
yannick.charon@free.fr

Éliane Chorand 
Céramiste
6, rue des Chartreux
Code : 36 48
01 43 25 87 53
echorand@orange.fr

Renaud Contet 
Peintre
chez Florence de Ponthaud
133, rue de Sèvres
06 11 27 34 40
renaud.contet@wanadoo.fr

Marie Couvignou 
Sculpteur
53, bd du Montparnasse
06 77 09 34 64
mncou@free.fr

Béata Czapska 
Sculpteur
chez Fredérique Westphal 
à l’Atelier de Sienne
99, rue de Vaugirard
06 20 31 53 46
beata_czapska@yahoo.fr

Zornitza 
Debregas-Konstantinova 
Peintre
68, rue Madame
06 65 74 63 17
zornitza69@gmail.com
sur rendez-vous

Marie Deloume 
Peintre
Galerie du Montparnasse
55, bd du Montparnasse
06 70 29 70 66
marie.deloume@noos.fr

Dov
Peintre, graveur
11, rue Guisarde
01 43 26 79 04
dov.art@free.fr

Hélène Duplantier 
Plasticenne
chez Véronique de Guitarre
41, rue Dauphine
06 87 05 62 66
bimduplantier@wanadoo.fr

Albert DuPont 
Peintre, graveur
chez Véronique de Guitarre
41, rue Dauphine
06 84 13 57 03
albertdupontatelier@wanadoo.fr

Odile de Frayssinet 
Sculpteur, créatrice de bijoux
chez Christine Pictet
14, rue des Saint-Pères
06 60 72 97 16
odiledefrayssinet@orange.fr

Roy Forget 
Peintre
chez Dov
11, rue Guisarde
06 84 52 85 23
rrforget@gmail.com

Caline de Gasquet 
Peintre, sculpteur
46, rue Saint Placide
01 40 49 05 18
calinedegasquet@gmail.com

Olivia de Gasquet 
Peintre,
46, rue Saint Placide
06 64 09 16 75
oliviadegasquet@yahoo.fr

Marie-Laure Gérard-Becuwe 
Sculpteur
37, rue Saint-André des Arts
Code : 2601
06 13 30 28 86
mlgerardb@hotmail.com

Claudine Ginsbourger 
Créatrice de bijoux
24, rue du Dragon
06 19 63 83 24
claudine.ginsbourger@orange.fr

Marielle Guégan 
Peintre, graveur
34, rue Saint-Placide
Code : 73 B 85
06 72 22 95 92
guegan.marielle@dbmail.com

Véronique de Guitarre 
Peintre
41, rue Dauphine
06 88 68 06 93
veronique.deguitarre@noos.fr
Lecture avec les artistes 
Albert DuPont, 
Véronique de Guitarre, 
Laurence Toussaint 
et les écrivains Anne Bolori, 
Hélène Lanscotte, 
le samedi 3 à 20h.

Ker
Peintre
chez Marie Couvignou
53, bd du Montparnasse
06 73 80 84 18
caire.brigitte@neuf.fr

Stéphane Kilar 
Sculpteur, graveur
La Petite galerie
35, rue de Seine
06 70 62 95 49

Katia Lauranti 
Créatrice de vêtements
3, rue Coëtlogon
06 70 79 70 86
katia.lauranti@wanadoo.fr

Nathalie Lemaitre 
Peintre
La Rhumerie
166, bd Saint-Germain
06 20 14 95 10
nathalielemaitre@aol.com

Nadine Le Prince
Peintre
27, rue Fleurus
06 82 30 92 82
nadine.leprince@free.fr

Josy Loumé
Peintre
31, rue Bonaparte
Code : 4691B
01 46 34 73 29
josyloume@yahoo.fr
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Bernard Bassac Sophie Cavalié

Jacques Borker Delphine Charlotte

Marie-Jo Bourron Yannick Charon

Ariane de Briey Éliane Chorand

Louisa Burnett-Hall Renaud Contet

Ariane Mercier
Graphiste
6, rue de Savoie
06 60 86 29 92
arianechaplain@yahoo.fr

Namaste
Créatrice d’articles parfumés 
chez Katia Lauranti 
3, rue Coëtlogon
06 81 27 44 20
valerie.bonjour@wanadoo.fr

Catherine Perrot 
Sculpteur
6, rue Antoine Dubois
06 17 04 08 52
cat@catherineperrot.com

Christine Pictet 
Photographe, plasticienne
14, rue des Saint-Pères
06 09 22 10 72
christine.pictet@gmail.com

Florence 
de Ponthaud-Neyrat 
Sculpteur
133, rue de Sèvres
06 80 08 25 23
flodeponthaud@orange.fr

Sonia Rameau
Sculpteur
06 80 40 41 26
sonia.rameau@srnetconsulting.com

Laurence Reynaud-Lacroze 
Peintre
37, rue de Sèvres
06 82 20 44 78
laurencepeint@noos.fr

Jill Roland-Gosselin 
Peintre
La Maison du Thé
Georges Cannon
12, rue ND-des-Champs
06 25 93 51 31
jillyrg@hotmail.fr

Frances Ryan 
Photographe
21, rue Pierre Leroux
06 13 72 27 50
fpryan@live.fr

Jean-Damien Thiollier 
Peintre
chez Dov
11, rue Guisarde
06 33 18 74 25
jeandamien.thiollier@free.fr

Hélène Toulouse 
Peintre
chez Laurence Toussaint
21, rue Pierre Leroux
06 07 78 80 54
h.tournigand@laposte.net

Laurence Toussaint 
Photographe
21, rue Pierre Leroux
06 08 37 70 73
laurencetb@hotmail.com

Véronique Tremel 
Plasticienne
chez Véronique de Guitarre
41, rue Dauphine
06 70 34 80 73
veronique tremel@gmail.com

V.V.
Peintre
Café du Métro
67, rue de Rennes
06 13 41 69 33
vvparis@gmail.com
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Les artistes vous accueillent 
dans leurs ateliers
les vendredi 2, 
samedi 3 
et dimanche 4
de 14h à 20h.
Le lundi 5 décembre
sur rendez-vous.

Point 
de rencontre 
et d’information

Nouvelles Rive Gauche
8, rue des Canettes
06 80 28 58 62 

Vendredi, samedi 
et dimanche de 14h à 18h.
Métro Saint-Sulpice



 

 

Découvrez 
le travail de chaque artiste 

sur le nouveau site

www.lesixaa.org



Conception graphique : Cyril Petit
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